
 

                           

CLUB CICLISTA MIGUEL MANRUBIA 
C/ San José nº 2 
12.600, Vall de Uxó (Castellón) 

XI COPA PROMOCION CADETES MIGUEL MANRUBIA 2013 
 

TROFEO EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL 
 

CUARTA ETAPA 
Domingo 14 de Abril de 2013 

Restaurante Millan        SEGORBE 
CARRETERA 51,200 km 

XXI RUTA DEL PALANCIA 

 
Control de firmas: HOSTAL MILLAN de 09:15 a 10:15  

Llamada y ceremonia protocolaria de salida: 10:20 
Salida Neutralizada: HOSTAL MILLAN  10:25 

Salida real lanzada, SONEJA 10:30  
 

ITINERARIO  KILOMETROS   
  PARCIAL RECORRIDOS FALTAN HORARIO  

SALIDA NEUTRALIZADA  desde la Zona servicio Alto Palancia, 
dirección Soneja 

    

SONEJA dirección Segorbe  SALIDA REAL ,    0,000 0,000 55,800 10:30 

Cruce desvío izquierda, dirección Segorbe  (Vía de servicio) 0,500 0,500 55,800 10:31 
Cruce rotonda  VILLATORCAS  (Vía de servicio)  2,000 2,500 55,300 10:36 
ROTONDA  GELDO dirección Segorbe 1,000 3,500 52,300 10:38 
ROTONDA  recto dirección Segorbe 0,300 3,800 52,000 10:39 
SEGORBE Avd. Mediterráneo dirección Navajas 1,600 5,400 50,400 10:41 
SEGORBE  Calle Colón  META VOLANTE  1,200 6,600 49,200 10:43 
Rotondas Avd. Aragón  0,800 7,400 48,400 10:44 
Cruce recto dirección Jerica 1,400 8,800 47,000 10:47 
ROTONDA  Poli. La Esperanza  dirección Jerica   0,600 9,400 46,400 10:48 
ROTONDA  derecha dirección Navajas  por CV-213 0,700 10,100 45,700 10:49 
Cruce entrada Navajas recto dirección  Jerica  CV-2 13 0,800 10,900 44,900 10:50 
Cruce pantano Izquierda  dirección Jerica  CV 212 4,600 15,500 40,300 10:58 
NOVALICHES  giro izquierda dirección Jerica     4,100 19,600 36,200 11:04 
TUNEL PELIGROSO  (Estrechamiento calzada) 0,900 20,500 35,300 11:05 
Salida tunel derecha  N-234  dirección Viver  0,100 20,600 35,200 11:06 
Rotonda Desvió derecha CV-195  dirección Montanejos 1,800 22,400 33,400 11:08 
Rotonda  enlace autovia recto dirección Montanejos  1,000 23,400 32,400 11:09 
Rotonda  enlace autovia recto dirección Montanejos  0,200 23,600 32,200 11:10 
Giro izquierda CV-211 dirección Benafer   1,500 25,100 30,700 11:12 
BENAFER META VOLANTE  1,000 26,100 29,700 11:14 
(P.M. 3ª)   Alto  Benafer  2,200 28,300 27,500 11:18 
Giro izquierda Masadas Blancas (Ragudo) N-234 4,100 32,400 23,400 11:26 
Rotonda  derecha dirección Viver 2,400 34,800 21,000 11:31 
Cruce acceso a Toras recto  0,800 35,600 20,200 11:32 
Rotonda recto dirección Segorbe 3,600 39,200 16,600 11:35 
Giro DERECHA - IZQUIERDA dirección Novaliches CV-212 1,800 41,000 14,800 11:37 
TUNEL PELIGROSO  (Estrechamiento calzada) 0,200 41,200 14,600 11:38 
NOVALICHES  giro derecha dirección Jerica     1,000 42,200 13,600 11:40 
Cruce pantano CV-213 dirección Segorbe      4,200 46,400 9,400 11:44 
NAVAJAS recto  4,900 51,300 4,500 11:48 
Rotonda izquierda CV-216 dirección Segorbe  0,800 52,100 3,700 11:49 
Rotonda poligono  recto dirección Segorbe  0,700 52,800 3,000 11:50 
Cruce salida Navajas recto  0,600 53,400 2,400 11:51 
Rotondas Avd Aragón  1,400 54,800 1,000 11:53 
Calla Valencia   0,600 55,400 0,400 11:54 
SEGORBE plaza Cueva Santa   META  0,400 55,800 0,000 11:55 

Ceremonia protocolaria: Junto a línea de Meta. 
Oficina Permanente: Junto a línea de Meta. 



 

                           

CLUB CICLISTA MIGUEL MANRUBIA 
C/ San José nº 2 
12.600, Vall de Uxó (Castellón) 

 
XI COPA PROMOCION CADETES MIGUEL MANRUBIA 2013 

TROFEO EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL 
 

CUARTA ETAPA 
Domingo 14  de Abril de 2013 

Restaurante Millan        SEGORBE 
CARRETERA 51,200 km 

XXI RUTA DEL PALANCIA 

 
 
 
 

 


